РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕВЕРОДВИНСК»
РЕШЕНИЕ

	от
	29.04.2009
	№  34

г.Северодвинск  Архангельской области

О внесении изменений в решение

Совета депутатов Северодвинска

от 26.02.2009 № 34
В целях  уточнения перечня утративших силу муниципальных правовых актов Совет депутатов Северодвинска

решил:

1. Признать утратившим силу подпункт 2.22 решения Совета депутатов Северодвинска от 26.02.2009 № 34 «Об утверждении Положения о порядке распоряжения муниципальным имуществом при передаче его в пользование» с момента его принятия.

2. Дополнить решение Совета депутатов Северодвинска от 26.02.2009 № 34 «Об утверждении Положения о порядке распоряжения муниципальным имуществом при передаче его в пользование» подпунктом 2.22 следующего содержания:

«2.22. Пункт 1 решения Совета депутатов Северодвинска от 27.12.2007 № 194 «О внесении изменений в отдельные муниципальные правовые акты».

3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

Мэр Северодвинска                                                                                               М.А. Гмырин